
  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 РІШЕННЯ                           

    
   березня 2021 року                        Деражня                                         №  
 
   Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна 

 
   Керуючись ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Тимчасового Порядку реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 
27.03.2019 року, розглянувши заяву Руденької О. В. за вхід. № 292/02.02-10 від 
01.03.2021 року, міськвиконком  

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Нежитловому приміщенню загальною площею 52,6 м2, як окремому об’єкту 
нерухомості, власником якого є  РУДЕНЬКА Ольга Вікторівна, за адресою 
Хмельницька обл., м. Деражня, вул. Івана Зубкова, 1, приміщення 1/Б 
присвоїти нову  адресу: 
Україна, Хмельницька обл., Хмельницький район, м. Деражня, вул. Івана 
Зубкова, 1, приміщення 1/В. 
2. Нежитлове приміщення  загальною площею 112,3 м2, як окремий об’єкт 
нерухомості, власником якого є  Зусько Олександр Максимович, залишити за 
адресою:  
Україна, Хмельницька обл., м. Деражня, вул. Івана Зубкова, 1, приміщення 
1/Б. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 
 
 
Міський голова                                                              Андрій КОВПАК 
 
                                                                                               
Завідувач відділу 
містобудування та архітектури 
Юзва М.О. 
0935703419 
 


